Исх. №ИП-06/2049 от 13.02.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-71/2018 по признакам нарушения МКУ «Комитет земельных и
имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального
образования г. Казани» и ООО «Фирма АВТОГАЗ» (ИНН 1657035450, юридический
адрес: 420094, г. Казань, ул. Чуйкова, д. 6) статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части заключения соглашений при
предоставлении преимущественного права ООО «Фирма АВТОГАЗ» на земельный
участок с кадастровым номером 16:50:070403:1249, что привело или могло привести
к недопущению, ограничению, устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью надлежащего извещения ответчиков по делу №06-
70/2018  в соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Татарстанского УФАС
России определила:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №06-71/2018.

2. Назначить рассмотрение дела №06-71/2018 на 19 февраля 2019 года на 13 часов
45 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-71/2018 в Татарстанском УФАС России обязательна.

За непредставление или несвоевременное предоставление сведений, а равно
предоставление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган
физические, должностные и юридические лица несут административную
ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]